RESULTADO DA
LICITAÇÃO: Sagraram-se vencedoras as seguintes empresas: a) Itens 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7,
8, 9, 10, 12, 13, 14, 16, 17, 18, 19, 20, 29 e 30: CELSO LUIZ MOREIRA DA COSTA (CNPJ
nº 26.569.874/0001-58), valor total da proposta para o TRE-PI em R$ 55.277,60
(cinquenta e cinco mil duzentos e setenta e sete reais e sessenta centavos); b) Itens
15 e 21: L F DA SILVA PRODUTOS E SERVICOS (CNPJ nº 45.051.801/0001-14), valor total
da proposta para o TRE-PI em R$ 4.670,00 (quatro mil seiscentos e setenta reais); c)
Itens 25 e 26: A H DA S MORAES (CNPJ nº 02.437.839/0001-17), valor total da
proposta para o TRE-PI em R$ 21.200,00 (vinte e um mil e duzentos reais); d) Item 27:
MVS CARTUCHOS LTDA (CNPJ nº 09.358.717/0001-84), valor total da proposta para o
TRE-PI em R$ 19.760,00 (dezenove mil setecentos e sessenta reais);e) Item 28:
EASYTECH SECURITY COMERCIO DE ELETRONICA LTDA (CNPJ nº 48.924.825/0001-29),
valor total da proposta para o TRE-PI em R$ 1.616,00 (um mil seiscentos e dezesseis
reais); e, f) Item 31: INOVARE GOURMET LTDA (CNPJ nº 31.206.933/0001-63), valor
total da proposta para o TRE-PI em R$ 1.700,00 (um mil e setecentos reais). DATA DA
HOMOLOGAÇÃO: 30/10/2023.

Des ERIVAN JOSÉ DA SILVA LOPES
Presidente do TRE-PI